
Znak sprawy: ZG.2217.27.2018         Złoczew, dnia: 22.06.2018 r. 
  
 

Ogłoszenie wyników przetargu na dzierżawę gruntów rolnych. 
 

W dniu 19.06.2018 roku w Nadleśnictwie Złoczew ul. Parkowa 12, 98-270 

Złoczew, przeprowadzono przetarg nieograniczony na dzierżawę gruntów rolnych.  

W wyznaczonym terminie tj. do dnia 19.06.2018 r. do godz. 09:00 zostało złożonych 

7 ofert. Otwarcie ofert odbyło się 19.06.2018 r. o godz. 10:00 w biurze Nadleśnictwa 

Złoczew.  

 

Wyniki przetargu na poszczególne części przedmiotu postępowania: 
 

Część przedmiotu postępowania: 1 
 

Część 
przedmiotu 

postępowania 

Adres administracyjny Adres leśny 

Opis Pow. (ha) 
Gmina 

Obręb 
ewidencyjny 

Nr 
działki 

Leśnictwo 
Oddział, 

pododdział 

1. Brzeźnio Rybnik 

39 

Potok 
 

100-a-00 R V 0,0190 

100-b-00 R VI 0,5660 

82 

100-c-00 R VI 0,0950 

100-f-00 Ps V 0,0880 

100-g-00 R V 0,3790 

73 
99-i-00 Ps IV 0,0730 

99-j-00 R V 0,0730 

129 

100-i-00 R V 0,8010 

100-j-00 Ł IV 0,1150 

100-h-00 Ps V 0,1540 

Razem 2,3630 

 

Wpłynęła jedna, uznana za najkorzystniejszą oferta złożona przez: 

 Pana Szymona Musialskiego. 

 

Część przedmiotu postępowania: 2 

Część 
przedmiotu 

postępowania 

Adres administracyjny Adres leśny 

Opis Pow. (ha) 
Gmina 

Obręb 
ewidencyjny 

Nr 
działki 

Leśnictwo 
Oddział, 

pododdział 

2. Brąszewice Brąszewice 853/1 Brąszewice 117-dx-00 Ł V 0,6100 

 

Wpłynęła jedna, uznana za najkorzystniejszą oferta złożona przez: 

Pana Michała Ławniczaka.  



Część przedmiotu postępowania: 3 

Część 
przedmiotu 

postępowania 

Adres administracyjny Adres leśny 

Opis Pow. (ha) 
Gmina 

Obręb 
ewidencyjny 

Nr 
działki 

Leśnictwo 
Oddział, 

pododdział 

3. Zapolice Rembieszów 160 Korzeń 352-a-00 Wsr VI 0,8200 

 

Wpłynęła jedna, uznana za najkorzystniejszą oferta złożona przez: 

Pana Marka Dominiaka,  

 

Część przedmiotu postępowania: 4 

Część 
przedmiotu 

postępowania 

Adres administracyjny Adres leśny 

Opis Pow. (ha) 
Gmina 

Obręb 
ewidencyjny 

Nr 
działki 

Leśnictwo 
Oddział, 

pododdział 

 
4. 

Złoczew 
Złoczew 
Miasto 

283/7 Potok 205-b-00 R IVB 0,0600 

 

Wpłynęła jedna, uznana za najkorzystniejszą oferta złożona przez: 

Panią Bożenę Grobelną Zajfert. 

Część przedmiotu postępowania: 5 

Część 
przedmiotu 

postępowania 

Adres administracyjny Adres leśny 

Opis Pow. (ha) 
Gmina 

Obręb 
ewidencyjny 

Nr 
działki 

Leśnictwo 
Oddział, 

pododdział 

5. Złoczew 
Złoczew 
Miasto 

283/7 
 

Potok 

205-b-00 R IVB 0,0300 

205-c-00 R V 0,0100 

Razem 0,0400 

 

Wpłynęła jedna, uznana za najkorzystniejszą oferta złożona przez: 

Pana Włodzimierza Kałuziaka.                   

 
Część przedmiotu postępowania: 6 

Część 
przedmiotu 

postępowania 

Adres administracyjny Adres leśny 

Opis Pow. (ha) 
Gmina 

Obręb 
ewidencyjny 

Nr 
działki 

Leśnictwo 
Oddział, 

pododdział 

6. Złoczew Złoczew Miasto 
283/7 Potok 

205-b-00 R IVB 0,0200 

205-c-00 R V 0,0200 

Razem 0,0400 

 

Wpłynęła jedna, uznana za najkorzystniejszą oferta złożona przez: 

Pana Jacka Krzemianowskiego.                   

 



Część przedmiotu postępowania: 7 

Część 
przedmiotu 

postępowania 

Adres administracyjny Adres leśny 

Opis Pow. (ha) 
Gmina 

Obręb 
ewidencyjny 

Nr 
działki 

Leśnictwo 
Oddział, 

pododdział 

7. Złoczew 
Złoczew 
Miasto 

283/7 
Potok 

205-b-00 R IVB 0,0100 

205-f-00 R IIIB 0,0163 

205-h-00 R IVA 0,0163 

283/3 205-h-00 R IVA 0,0009 

Razem 0,0435 

 

Wpłynęła jedna, uznana za najkorzystniejszą oferta złożona przez: 

Panią Kamilę Kurek. 

 
 
        

                                                                                    

Zastępca Nadleśniczego 

Nadleśnictwa Złoczew 
   mgr inż. Zbigniew Pychyński 

 


